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ULUSLARARASI MİNBER-İ AKSA DERNEĞİ TEZVİRATLARA YÖNELİK AÇIKLAMA 

Yü ce Allah’ın “De ki: Çalışınız, yaptıklarınızı Allah, Resulü ve müminler görecektir” 

büyrüğ üna olan inancımızdan hareketle;  

Kürümün çalışmayı her şeyden o nce tütması ve yalnızca Küdü s ve Mescid-i Aksa davasına 

hizmet eden meselelerle ilğilenmesi prensibine dayanan kanaatlerle üyümlü bir şekilde 

ortaklarımıza ve takipçilerimize aşağ ıdaki hüsüsları vürğülamak ve hatırlatmak isteriz:  

Birinci Olarak: Ulüslararası Minber-i Aksa Derneğ i, 19.07.2018 tarihinde 23-062/245 

sicil nümarası ile Tü rk yasa ve üsüllerine ğo re kürülmüş bir Tü rk kürülüşüdür. 

İkinci Olarak: Ulüslararası Minber-i Aksa Derneğ i alimlere, hatiplere ve davetçilere 

bü yü k o nem vermektedir. Küdü s ve Mescid-i Aksa davasıyla ilğili bilinçlendirme şiarıyla 

çaba sarf etmekte olüp, mühtelif platformlar aracılığ ıyla Küdü s ve Mescid-i Aksaya hizmet 

için çaba ğo stermektedir.  

Üçüncü Olarak: Derneğ in kürülması, alimlerin, hatiplerin ve imamların çabalarını 

birleştirmeye yo nelik acil ihtiyaca bir yanıt olarak ortaya çıkmıştır. Bü da Dü nya 

Mü slü man Alimler Birliğ i’ndeki Küdü s Komitesiyle iş birliğ i halinde ğerçekleşmiştir.   

Dördüncü Olarak: Kürümsal çalışmanın o nemine inanan ve sü rekliliğ ini sağ lamak 

amacıyla Dernek, ü yeleri tanınmış Tü rk isimlerden olüşan ve üsülü ne üyğün olarak 

olüştürülmüş bir yo netim kürülünün desteklediğ i idari bir sisteme tabidir. 

Beşinci Olarak: Dernek, kürülüşünün ilk ğü nü nden itibaren tü zü ğ ü nde bağ ımsızlığ ı 

benimsemiştir. Adı, amacı ve kimliğ i ne olürsa olsün herhanği bir kesime veya partiye veya 

ğrüba bağ lı olmamayı esas almıştır. Her kesime, kürülüşü ve şahıslara sayğı düymak ve 

onları takdir etmekle birlikte bü dürüm ğü nü mü ze kadar bo yle devam etmiştir.  

Altıncı Olarak: Dernek, kürülüşündan bü yana o zellikle Küdü s, Tü rkiye ve Dü nya 

Mü slü man Alimler Birliğ i’nden o nde ğelen İ slami şahsiyetlerin derneğ imizin ülüsal ve 

ülüslararası proğramlarda destekleri bü yü k o nem arz etmiştir.  



Eski Diyanet İ şleri Başkanımız Prof.Dr. Mehmet Go rmez hoca derneğ imizin onürsal 

başkanıdır. 

Mescid-i Aksa hatibi, Küdü s Yü ksek İ slam Şürası Başkanı Dr. İ krime Sabri’nin referans 

olması Minber-i Aksa Derneğ i için bü yü k bir onür kaynağ ı olmüştür.  

Yine Dü nya Mü slü man Alimler Birliğ i’nin Küdü s Komitesi başkanı Şeyh Ahmed El 

Ö meri’nin derneğ in Danışma Kürülü Başkanlığ ını ü stlenmesi de bir başka ğürür 

kaynağ ıdır. 

Yedinci Olarak: Ulüslararası Minber-i Aksa Derneğ i Allah'ın izniyle Mü slü manların 

o ncelikli davası olan mü barek Küdü s ve Mescid-i Aksa ile ilğili bilinçlendirme, davet ve 

destek çalışmalarını sü rdü recektir. 

Sekizinci Olarak: Küdü s ve Mescid-i Aksa davası, herkesi kapsadığ ı için tü m kesimleriyle 

birlikte ü mmetin meselesidir, onlara hizmette yarış herkesi içine alır; belli bir ğrüba veya 

partiye veya devlete indirğenemez. Bü davaya hizmette, herkes birbiriyle yarışmalıdır.  

İ slam’ın meseleleriyle ilğilenen herkese sayğı ve sevğimizi belirtiyorüz ve bünün başında 

mü barek Küdü s ve Mescid-i Aksa yer alır.  Ulüslararası Minber-i Aksa Derneğ i’nin 

yü rü yü şü nü  destekleyen ü mmetin tü m alimlerine, hocalarına ve hatiplerine 

şü kranlarımızı sünüyorüz. Dü nyanın do rt bir yanında 45 ü lkeden daha fazla bizimle 

paydaş olan ve değ erli çalışmalarda bülünan tü m alimlere, hatiplere ve imamlara teşekkü r 

ediyorüz. Birçok ortak projenin başarılı olmasında bizim ortak paydamız olan kürümlara 

ve alimler birliğ ine Yü ce Allah’tan başarılar diliyorüz.  

Sonüç olarak, ğenelde Filistin, o zelde ise Gazze’de toplü soykırımın yaşandığ ı bü zorlü 

zaman diliminde tü m alimleri, hatipleri, imamları ve davetçileri, onların zaferi ve 

yaşadıkları zülmü  ortadan kaldırmak için tü m çabaları ve olanakları yoğ ünlaştırmaya ve 

tü m ğayret ve potansiyellerini birleştirmeye çağ ırıyorüz.  

 

Ulüslararası Minber-İ  Aksa Derneğ i Yo netimi 

 

 


